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DE LA PERSONA QUE FIGURE EN ESTA HOJA DE INSCRIPCIÓ N COMO CAPITÁN DEL EQUIPO

IMPRESCINDIBLE, PARA PODER ADMITIR LA INSCRIPCIÓN, APORTAR UN CERTIFICADO DE DELITOS DE NATURALEZA SEX UAL

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO

SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE

DEL CLUB Y DE TODOS LOS JUGADORES INSCRITOS.

LA VERACIDAD DE LOS DATOS APORTADOS SERÁ RESPONSABILIDAD DEL CLUB

A.D OBERENA "A"

Vº Bº COMUNIDAD FORAL

DÍA MES

MARCOS

AÑO

INSTITUCIÓN DEPORTIVA OBERENA

12.727

PUNTOS
NACIONAL

RANKING

1451204-1

1451210-8

JON

TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)

OBERENA PAMPLONA CADETE MASCULINO "A"
NOMBRE PISTA DE JUEGO LOCALIDAD PISTA DE JUEGO CATEGORÍA

UNAI

POBLACIÓN

0

JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA
MODALIDAD DEPORTIVA

ZONA DEPORTIVA

TENIS

ÚNICA

DATOS DEL EQUIPO
TEMPORADA 2018

EQUIPO CLUB

1.860

NACIONAL
Nº APELLIDOS NOMBRE

UNAI

D.N.I.

LAGUARDIA ALVAREZ

AIMAR 3.577

DIAZ LACUEY 3.468

IRIARTE HERNANDEZ

7.056AGUADO URANGA

3.822PÉREZ DE ZABALZA

de 2018

7.443AGUIRRRE MARTINEZ DE GOÑI

9.605GOLDARAZ LARRETA

7.765ANCIN MORAL

31 ENERO

8.096ZABALZA ARRAIZA XABIER

ISTURIZ ISTURIZ

GALBETE ECHEVERRIA

GARAYOA YOLDI

LUCAS

IÑIGO

SERGIO

HUGO

PATXI

MARKEL 9.605

C/Sebastian de Albero 1 A

Iñaki Alcalde Pérez-Ilzarbe 627 55 02 54 tenisoberena@gmail.com

DIRECCIÓN E-MAIL OBLIGATORIA

31/01/2018

11.160

1500125-9

1451676-2

PAMPLONA

(CUMPLIMENTAR SÓLO LOS ESPACIOS SOMBREADOS)

NIVEL

TELÉFONO DEL CAPITÁN

DIRECCIÓN PISTA JUEGODÍA/HORA

CAPITÁN DEL EQUIPO

1451666-3

1451905-5

LICENCIA

1451384-1

1451202-5

1451205-9

1451201-7

1451686-1

1451441-9


