

# JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

MODALIDAD DEPORTIVA

TENIS

ZONA DEPORTIVA

ÚNICA

## DATOS DEL EQUIPO

### TEMPORADA 2018

(CUMPLIMENTAR SÓLO LOS ESPACIOS SOMBREADOS)

#### EQUIPO

A.D OBERENA "A"

#### CLUB

INSTITUCIÓN DEPORTIVA OBERENA

NOMBRE PISTA DE JUEGO	OBERENA	LOCALIDAD PISTA DE JUEGO	PAMPLONA	CATEGORÍA	CADETE MASCULINO "A"
DÍA/HORA	31/01/2018	DIRECCIÓN PISTA JUEGO	C/Sebastian de Albero 1	NIVEL	A
CAPITÁN DEL EQUIPO	Iñaki Alcalde Pérez-Izazarte	TELÉFONO DEL CAPITÁN	627 55 02 54	DIRECCIÓN E-MAIL OBLIGATORIA	tenisoberena@gmail.com

Nº	LICENCIA	FECHA NACIMIENTO	D.N.I.	APELLIDOS	NOMBRE	PUNTOS NACIONAL	RANKING NACIONAL
1	1500125-9			LAGUARDIA ALVAREZ	UNAI		1.860
2	1451204-1			DIAZ LACUEY	JON		3.468
3	1451210-8			IRIARTE HERNANDEZ	AIMAR		3.577
4	1451384-1			PÉREZ DE ZABALZA	MARCOS		3.822
5	1451202-5			AGUADO URANGA	UNAI		7.056
6	1451205-9			AGUIRRE MARTINEZ DE GOÑI	SERGIO		7.443
7	1451201-7			ANCIN MORAL	HUGO		7.765
8	1451686-1			ZABALZA ARRAIZA	XABIER		8.096
9	1451441-9			GARAYOA YOLDI	MARKEL		9.605
10	1451676-2			GOLDARAZ LARRETA	PATXI		9.605
11	1451666-3			ISTURIZ ISTURIZ	LUCAS		11.160
12	1451905-5			GALBETE ECHEVERRIA	IÑIGO		

Vº Bº COMUNIDAD FORAL

POBLACIÓN	DÍA	MES	AÑO
PAMPLONA	31	ENERO	de 2018

IMPRESCINDIBLE, PARA PODER ADMITIR LA INSCRIPCIÓN, APORTAR UN CERTIFICADO DE DELITOS DE NATURALEZA SEXUAL DE LA PERSONA QUE FIGURE EN ESTA HOJA DE INSCRIPCIÓN COMO CAPITÁN DEL EQUIPO

LA VERACIDAD DE LOS DATOS APORTADOS SERÁ RESPONSABILIDAD DEL CLUB

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO  
SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE  
DEL CLUB Y DE TODOS LOS JUGADORES INSCRITOS.